



Ersterfassungsdatum: 18.10.2024

Aktenzeichen:

Antragsteller: Verwaltung Ersteller: Herr Weber

Wirtschaftliche Betriebe

Beschlussvorlage	Drucksachen-Nr.: DS-214/2024	
Beratungsfolge	Sitzungstermin	ТОР
Eigenbetriebskommission Wirtschaftliche Betriebe	29.10.2024	
Magistrat der Stadt Bruchköbel	06.11.2024	
Stadtverordnetenversammlung der Stadt Bruchköbel	10.12.2024	

Titel:

Bestellung der Prüfer für den Jahresabschluss 2024 der Wirtschaftlichen Betriebe der Stadt Bruchköbel

Beschlussvorschlag:

Mit der Prüfung des Jahresabschluss 2024 der Wirtschaftlichen Betriebe der Stadt Bruchköbel wird das Büro Uwe Göbel Audit GmbH, Schmalkalden beauftragt.

Begründung:

Die Wirtschaftsprüfungsgesellschaft Audit GmbH, hat im Rahmen der Prüftätigkeit Berufsverbände und Kommunale Unternehmen nach den berufsüblichen Prüfungsstandards geprüft und verfügt dadurch über entsprechende Berufserfahrung.

Für die Wirtschaftsprüfungsgesellschaft sind Prüfungskosten in den Tagessätzen festgelegt.

Telefon: 06181/ 975-221

Telefax: 06181/ 975-203